Missão da PMTO: “Promover a segurança pública, por meio de policiamento ostensivo e da preservação da ordem, fundamentada nos princípios dos

direitos humanos, visando à paz social no estado do Tocantins”.

EDITAL nº 006/2021-P/3-2º BPM

O TEN CEL QOPM Valdeonne Dias da Silva, Presidente da

Comissão de Seleção do XIII Curso de Força Tática da PMTO, com

fulcro na delegação constante da Portaria nº 2/2021/DEIP, publicado

no BG nº 002, de 05 de janeiro de 2021.

TORNA PÚBLICO, por meio deste Edital, o RESULTADO da
entrevista para seleção ao XIII CFT da PMTO e CONVOCAÇÃO
para o Curso.

1. Resultado da entrevista para o XIII CFT da PMTO.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APTOS NA ENTREVISTA PARA O XIII CFT DA PMTO

QTD POSTO/GRAD. RG MAT. NOME Resultado  UNIDADE

1 MAJ QPPM 04.831/1 983655 Jose Roberto Carneiro Alves Apto CAMIL

2 3° SGT QPPM 04.790/2 66610 Marlielson Rodrigues de Moura Apto 2° BPM

3 3° SGT QPPM 05.275/2 831557 Edgar Lopes Ribeiro Apto 2° BPM

4 3° SGT QPPM 05.343/2 44171 André Viana Cavalcante Apto 5ª CIPM

5 3° SGT QPPM 05.617/2 870503 Dannyella Costa Castro Moreira Apto 2° BPM

6 3° SGT QPPM 05.641/2 1000578 Denir Carvalho Evangelista Apto 2° BPM

7 3° SGT QPPM 05.634/2 1043226 Denivan Carvalho Evangelista Apto 2° BPM

8 3° SGT QPPM 06.017/2 64250 Carmelo Carneiro Caetano Apto 2° BPM

9 3° SGT QPPM 06.298/2 885566 Vonilson Leandro da Silva Apto 2° BPM

10 3° SGT QPPM 05.755/2 831314 Fábio Martins Ribeiro Apto 4° BPM

11 SD QPPM 06.743/4 11211687 Ulysses Martins de Brito Apto 2° BPM

12 SD QPPM 06.756/4 32727 Luismar Gomes Sousa Apto 2° BPM

13 SD QPPM 06.695/4 11207442 Alysson Elves de Abreu Lira Apto 5ª CIPM

14 SD QPPM 06.578/4 1272578 Maccarley Lacerda Santos Apto 2° BPM

15 SD QPPM 06.704/4 11210524 Fernando Costa da Silva Apto 2° BPM

16 SD QPPM 06.681/4 11209992 Elison de Araújo Freitas Apto 2° BPM

17 SD QPPM 06.779/4 11209437 Celestino Alves Magalhães Apto 9° BPM

18 SD QPPM 06587/4 11209771 Jackson Amaral Brandão Apto 2° BPM

19 SD QPPM 06.776/4 11206110 André Luiz Medeiros do Nascimento Apto 2° BPM

Documento foi assinado digitalmente por VALDEONNE DIAS DA SILVA em 26/02/2021 10:14:40.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: F8BA0A9700B90E6B

Missão da PMTO: “Promover a segurança pública, por meio de policiamento ostensivo e da preservação da ordem, fundamentada nos princípios dos

direitos humanos, visando à paz social no estado do Tocantins”.

2. Ficam todos os candidatos APTOS na entrevista (item 1) deste edital CONVOCADOS

a comparecerem às 07h00min do dia 15 de março de 2021, no Quartel do 2° BPM

para início do Curso.

Quartel do 2º BPM, Araguaína/TO, 26 de fevereiro de 2021.

Valdeonne Dias da Silva - TEN CEL QOPM
Presidente da Comissão de Seleção

Documento foi assinado digitalmente por VALDEONNE DIAS DA SILVA em 26/02/2021 10:14:40.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: F8BA0A9700B90E6B